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11.  県下市町村別人口・世帯数

平成7年10月1日 平成12年10月1日 平成17年10月1日

人　口 世帯数世帯数 人　口 世帯数 人　口

県 計
�
市 部 計
郡 部 計

千 葉 市

銚 子 市

市 川 市

船 橋 市

館 山 市

木 更 津 市

松 戸 市

野 田 市

佐 原 市

茂 原 市

成 田 市

佐 倉 市

東 金 市

八日市場市

旭 市

習 志 野 市

柏 市

勝 浦 市

市 原 市

流 山 市

八 千 代 市

我 孫 子 市

鴨 川 市

鎌 ヶ 谷 市

君 津 市

富 津 市

浦 安 市

四 街 道 市

袖 ヶ 浦 市

八 街 市

印 西 市

白 井 市

富 里 市

2,325,232�

2,155,920
169,312�

373,766

26,812�

208,168�

233,289�

19,865�

44,370�

192,962�

52,347�

14,776�

33,691�

40,955�

61,108�

22,701�

10,107�

22,373�

64,924�

144,013�

9,290�

105,600�

57,555�

68,609�

49,598�

13,815�

37,532�

32,364�

16,639�

67,446�

30,153�

19,834�

25,259�

19,670�

17,677�

18,652

6,056,462�

5,534,501
521,961�

924,319�

75,020�

466,608�

569,835�

50,527�

122,234�

472,579�

151,240�

45,965�

93,260�

100,717�

171,246�

61,701�

32,067�

70,643�

158,785�

380,963�

22,198�

280,255�

152,641�

180,729�

131,205�

36,475�

102,812�

90,977�

50,162�

155,290�

84,770�

59,108�

75,735�

60,060�

53,005�

51,370

2,015,296
�

1,786,175
229,121�

316,466�

25,448

181,213

203,510

18,698

41,056

172,119

38,185

14,355

29,832

33,603

52,254

16,815

9,399

11,884

58,128

111,129

9,046

94,924

48,909

53,962

42,562

10,745

32,641

30,433

16,169

50,116

25,559

17,648

19,377

－�

－�

－

5,797,782�

5,003,339�
794,443�

856,878

82,180

440,555

540,817

52,880

123,499

461,503

119,790

49,945

91,664

91,470

162,624

54,520

33,255

40,486

152,887

317,750

24,328

277,061

146,245

154,509

124,257

31,111

99,694

93,216

54,273

123,654

79,495

57,575

65,218

－�

－

－

2,173,312�

1,945,190
228,122�

348,159

25,889

193,582

216,155

19,218

43,251

182,703

39,834

14,765

31,949

36,742

57,805

20,103

9,834

12,719

61,255

121,221

9,149

99,745

53,370

62,130

46,631

10,819

35,636

31,070

16,617

56,654

28,141

18,689

22,848

18,507

－

－

5,926,285�

5,180,749
745,536�

887,164

78,697

448,642

550,074

51,412

122,768

464,841

119,922

48,328

93,779

95,704

170,934

59,605

32,807

40,963

154,036

327,851

23,235

278,218

150,527

168,848

127,733

29,981

102,573

92,076

52,839

132,984

82,552

58,593

72,595

60,468�

－

－

市町村の動き

関宿町と合併

干潟町･海上
町･飯岡町と
合併｛
沼南町と合併

天津小湊町と
合併｛
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11. 県下市町村別人口・世帯数（つづき）

平成7年10月1日 平成12年10月1日 平成17年10月1日

人  口 世帯数世帯数 人  口 世帯数 人  口

東 葛 飾 郡
関 宿 町

沼 南 町

印 旛 郡
酒 々 井 町

富 里 町

印 旛 村

白 井 町

印 西 町

本 埜 村

栄 町

香 取 郡
下 総 町

神 崎 町

大 栄 町

小 見 川 町

山 田 町

栗 源 町

多 古 町

干 潟 町

東 庄 町

海 上 郡
海 上 町

飯 岡 町

匝 瑳 郡
光 町

野 栄 町

山 武 郡
大網白里町

九十九里町

成 東 町

山 武 町

蓮 沼 村

松 尾 町

横 芝 町

芝 山 町

長 生 郡

(25,046)�
(9,478)�

(15,568)

22,428
8,246

－

3,732

－

－

2,465

7,985

30,400
2,408

2,085

3,740

8,174

2,839

1,475

5,114

(2,015)

4,565

(6,797)
(3,324)

(3,473)

6,342
3,570

2,772

49,305
16,732

6,407

8,109

6,183

1,321

3,473�

4,626

2,454

20,779

(77,224)�
(30,199)�

(47,025)

66,804
21,385

－

12,652

－

－

8,390

24,377

101,610
7,702

6,705

12,720

25,399

10,778

5,190

16,950

(7,779)

16,166

(21,738)
(11,066)

(10,672)

21,871
11,852

10,019

150,099
49,548

19,009

24,132

19,351

4,645

10,896

14,129

8,389

65,275

22,042�
8,844

13,198

63,363
6,726

15,528

2,589

13,732

16,589

1,055

7,144

30,451
2,344

1,703

3,445

7,389

2,770

1,479

4,867

1,936

4,518

6,239
3,012

3,227

5,900
3,293

2,607

41,946
12,636

5,853

6,898

5,426

1,211

3,268

4,350

2,304

18,512

77,585
32,455

45,130

214,028
20,019

48,666

10,178

47,450

57,667

4,433

25,615

115,616
8,315

6,156

12,877

26,488

11,647

5,464

18,201

8,729

17,739

22,167
11,038

11,129

22,234
12,132

10,102

144,163
42,363

20,196

23,542

18,797

4,648

11,418

14,682

8,517

66,108

23,357
9,086

14,271

52,678
7,225

17,102

3,113

15,378

－

2,239

7,621

31,425
2,371

2,049

3,648

7,718

2,803

1,466

4,853

1,940

4,577

6,530
3,210

3,320

6,162
3,498

2,664

46,517
14,974

6,222

7,668

6,060

1,302

3,391

4,564

2,336

19,694

77,202
31,275

45,927

165,279
19,885

50,176

11,103

50,431

－

8,209

25,475

113,470
8,115

6,747

13,079

26,047

11,249

5,319

17,603

8,235

17,076

21,978
11,062

10,916

22,274
12,167

10,107

150,871
47,036

20,266

24,494

20,033

4,751

11,336

14,554

8,401

66,140

市町村の動き

旭市と合併

旭市と合併

旭市と合併

野田市と合併

柏市と合併
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平成7年10月1日 平成12年10月1日 平成17年10月1日

人　口 世帯数世帯数 人　口 世帯数 人　口

一 宮 町

睦 沢 町

長 生 村

白 子 町

長 柄 町

長 南 町

夷 隅 郡
大 多 喜 町

夷 隅 町

御 宿 町

大 原 町

岬 町

安 房 郡
富 浦 町

富 山 町

鋸 南 町

三 芳 村

白 浜 町

千 倉 町

丸 山 町

和 田 町

天津小湊町

4,025�

2,384

4,752

4,226

2,534

2,858

21,009
3,634

2,347

2,993

7,013

5,022

19,049
1,841

2,024�

3,516�

1,383

2,145�

4,488�

1,792�

1,860

(2,709)

11,656

7,838

14,543

12,850�

8,564�

9,824�

61,761�
11,514�

7,611�

7,942�

19,917�

14,777�

54,541�
5,451�

5,751�

9,778�

4,656�

5,589�

12,381�

5,440�

5,495�

(7,208)

3,433

2,239

3,796

3,701�

2,355�

2,988�

19,209�
3,580�

2,255�

2,664�

6,363�

4,347�

21,459�
1,789�

2,018�

3,494�

1,252�

2,271�

4,314�

1,694�

1,855�

2,772

11,302

8,250

13,133�

13,238�

8,846�

11,339�

64,354�
12,678�

8,180�

8,129�

20,885�

14,482�

68,188�
5,886�

6,477�

11,071�

4,752�

6,296�

13,676�

5,865�

5,993�

8,172

3,752

2,336�

4,307�

3,976�

2,380�

2,943�

20,139�
3,607�

2,317�

2,834�

6,782�

4,599�

21,620�
1,821�

1,938�

3,559�

1,322�

2,226�

4,441�

1,730�

1,839�

2,744

11,648

8,244�

13,892�

13,103�

8,625�

10,628�

62,975�
12,121�

7,952�

8,019�

20,531�

14,352�

65,347�
5,689�

6,070�

10,521�

4,744

6,029�

13,161�

5,777�

5,684�

7,672

資料　統計局「国勢調査報告」

11. 県下市町村別人口・世帯数（つづき）

12. 外国人登録人口

総 数

（各年12月31日）

資料　市民課

ブラジル ペルー イラン タ イ モンゴル その他中 国
バングラ
デシュ

インド
ネシア

フィリ
ピ ン

韓国・
朝鮮

平成15年

　〃　16年

　〃　17年

　〃　18年

　〃　19年

　〃　20年

1,299

1,344�

1,505�

1,518�

1,509�

1,550

53

61�

68�

62�

59�

54

259

304�

321�

325�

343�

356

19

14�

18�

18�

16�

15

217

205�

201�

192�

186�

183

284

298�

342�

339�

343�

348

90

92

111�

125�

120�

129

53

42�

32�

31�

30�

29

158

155�

194�

205�

193�

210

103

113�

165�

169�

165�

179

39

34�

28�

23�

33�

26

24

26�

25�

29�

21�

21

市町村の動き

鴨川市と合併


